noctū forte quod gravato corde  
 fidē dñi suscepisse. Inatu pu-  
 luatū suū ludicūm luactunen-  
 se. accepit manu suū hūcū-  
 at. Ipse autē upetua. et cons-  
 atua mensurū. Inqua busi-  
 lica dei pplo fieri et nūne  
 consecraui. Posa hęc edicaiū  
 proponi iustia. Inquo legebu-  
 at. uāquis puuper xpianus  
 fieri uoluisse. defucalauas  
 tegis sumpadē auestamēta  
 acciperē. ante ampauatib  
 dureat licētia. et conse-  
 quebatur hęc dōna qui ppri-  
 uor fuisse aliquor discus-  
 sione ptobauit. Unde fuc-  
 aiū est uatodem anno duode-  
 cim milia uitor. q̄cepas  
 mulierib & puuulis bubai-  
 gūtenat. Sicq̄ q̄uno lu-  
 atē dei ppis crescebat glu-  
 tūculio pacūis confusio  
 nūscēbatur. Igitur cum se-  
 nuator. cuatē uō fidē ppi  
 nolē accēdere. nec hoc lūsci aliey  
 auquistū pupa pmissa. +  
 ai omē hūc usq̄ hūc  
 filia uo locuatē est. p̄ofunt  
 menat. diff̄encionē menajū.  
 ideo nullū negone salubre  
 consiliū sum̄na. q̄a p̄ofun-  
 de ignotūge circūduat  
 culigine. nullus eū clusur  
 ac serē splendor illuminat.  
 Apertendu ergo suna luminu  
 sciēte oclū animor. et di-  
 ligēta gūminyone cōnen-  
 dum. hos dē nec dici debēt  
 nec credi q̄ ubi hominibus

fucā noscuntur. et lēti ubi homi-  
 nib̄ rescautuntur. Unde con-  
 lecautū sumēt me ipsū homi-  
 nib̄ udecautū dei uirib̄ q̄ib̄to.  
 Nisi enim ipse eēt dñi qui me fecit  
 dum non eēt. non uatq̄ fucā  
 abulio rescauturē potuisset.  
 Debitum laudē lum̄ finē ha-  
 beuna. hūc exores. ubi diceat  
 hūc sup̄p̄tētao. quā igno-  
 tūcaq̄ concepia. et genūa.  
 et sculacāq̄ nuatib̄. et alūa.  
 Sed uo dē dñi qui uina et se-  
 gna. Incelis. Desinunt hos  
 colere u quib̄ saluati non pos-  
 sum. et quos lesos. Ipsi saluam.  
 u quib̄ custodiri non possunt.  
 Sed nos eos si tūpi nolunt. custod-  
 dū. uatēus sūdis si dixerim  
 uatūdiūna sūdi sūna. uua  
 si dixerim uatūdeūna. cēci  
 sūna respiciūna. Sia q̄tuatū  
 omib̄ quod sūna p̄po quē  
 negubūm p̄tēatē rescautur  
 sūna. Et q̄m p̄tēatē  
 romūna. notū fullat hūc  
 dñm suscipiūna et colendum.  
 u quo ipsa custodiūna. uatūm  
 noctū sua om̄i sc̄to me uero deo  
 Incluisse ceruicē. Inatu pu-  
 luatū m̄m sc̄tum consecraui  
 consecrandū. ne ullū p̄tēatē  
 et dñm uatēna noscuntur  
 Inmo p̄tēatē remanisse.  
 Tunc om̄i p̄tēatē p̄p̄ romūna  
 unūcū seruati. p̄p̄ dñi est  
 quod tūq̄ et clumūna.  
 Iam clumūna est dē dñi sc̄tē  
 puatūna. clumūna est bicē

+  
 p̄cepto sibi in basilica uilpa ynerod-  
 sū tribunal statui. Illicq̄ om̄em  
 substāciā. senaciū. et p̄p̄m romanū  
 his uerbis